
 
 
 
 
 
QUESITO: Chi è l’attuale gestore del servizio? 
 
RISPOSTA QUESITO: ATI Codess  FVG –  Coop. Itaca – Idealservice Soc. Coop.; 
 
 
QUESITO: Il sopralluogo è obbligatorio? Se sì è possibile effettuarlo entro quale data? 
 
RISPOSTA QUESITO: Il sopralluogo è obbligatorio ed è possibile effettuarlo a partire dal 4 settembre 2017 
fino al 21 settembre 2017 come riportato al punto 6 del Disciplinare di Gara; 
 

 

QUESITO: Tra i requisiti di partecipazione punto 5.4 del Disciplinare di gara viene richiesto “aver 
svolto negli ultimi 3 anni (2014 – 2015 - 2016) almeno tre servizi analoghi intendendo 
comeanaloghi i Servizi residenziali e semiresidenziali ad anziani auto e non autosufficienti resi in 
strutture di almeno 80 posti letto” Poiché vengono richiesti sia servizi residenziali che 
semiresidenziali è possibile sommare i posti letto delle strutture residenziali e quelli degli annessi 
centri diurni? 
 
RISPOSTA QUESITO: No non è possibile sommare i posti letto delle strutture residenziali con quelli riferiti 
ai servizi semiresidenziali. Pertanto il requisito richiesto si riferisce esclusivamente ai servizi residenziali. 
 
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
          F. to Annallisa Faggionato   


